CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN CÔNG NGHỆ CMC

CMC CORPORATION

Số/No.: 14/2022/CMC/CV – VPTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Independence – Freedom - Happiness

---*---

CÔNG BỐ THÔNG TIN

INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi:   Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước/State Securities Commission

Sở Giao Dịch Chứng Khoán TP. Hồ Chí Minh/ Ho Chi Minh Stock Exchange

Công ty/ Company:  Công ty Cổ phần Tập đoàn Công nghệ CMC/ CMC Corporation

Trụ sở chính/ Head office: CMC Tower, Duy tan Street, Dich Vong Hau Ward, Cau Giay, Hanoi

Điện thoại/Tel: 024 – 37958668   Fax: 024 - 37958989

Người thực hiện công bố thông tin/ Disclosures: Lê Thanh Sơn

Chức vụ/ Position: Giám đốc Tài Chính/ Chief Financial Officer

Nội dung thông tin công bố/ Disclosure information content:

Ngày 13/01/2022, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn Công nghệ CMC (mã chứng

khoán: CMG) đã thông qua Nghị quyết số 02/2022/NQ – HĐQT về Chuyển nhượng cổ phần CMC

Telecom mà CMC Corp sở hữu.

On January 13, 2022, Board of Directors of CMC Corp (Stock Symbol: CMG) has ratified

Resolution No. 02/2022/NQ – HĐQT regarding Transferring CMC Telecom's shares owned by

CMC Corp.

Nội dung chi tiết, kính đề nghị Quý vị xem trong tài liệu đính kèm.

Detailing information shall be recorded in attached file

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

The Company undertake the above disclosure information is true and shall be fully responsible

before the law for the content of disclosure information.

Ngày 14 tháng 01 năm 2022

		2022-01-14T09:38:14+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHỆ CMC
	I am the author of this document